
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 13:57:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2020

N° do Processo/Ano: 127/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE SOM, TENDAS, PALCOS E PRATICÁVEIS
Resumo:
LOCAÇÃO DE SOM, TENDAS, PALCOS E PRATICÁVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2021 00:00:00 Novo Edital Baixar

18/05/2021 00:00:00 Aviso de reabertura Baixar

18/03/2021 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

04/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

04/03/2021 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/plocacao-de-som-tendas-palcos-e-praticaveisp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2113fed80c2963854c5fce158acfc9ba.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee990023bbe67ef7560ac24efa86c7c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b5dff40a73199e40fea867cd6f9bf37.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44785fb115608a641f98ccd1ac2e432a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/907b72429c2be655c5f5c3d564559d2a.pdf

